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Lääne-Virumaal tuvastati metslinnul eriti ohtlikku tüüpi linnugripi viirus

P õllumajandus- ja toiduameti 
(PTA) loomatervise- ja hea-
olu osakonna peaspetsialisti 

Kärt Jaarma sõnul tuvastati 15. ap-
rillil kõrge patogeensusega lindude 
gripp metslinnul Lääne-Virumaal. 
„Kunda rannast haigena leitud val-
gepõsk-lagle, kes hiljem suri, kan-
dis lindude gripi eriti ohtlikku vii-
ruse tüüpi,“ ütles Jaarma.

Viimane seni teadaolev juhtum 
oli metslinnul 2023. aasta augus-
tis, kus kõrge patogeensusega lin-
dude gripp diagnoositi ühel kaja-
kal Pärnumaal.

Spetsialisti sõnul suurendab lin-
dude gripi ohtu kevadel hoogustuv 
rändlindude tagasiränne. „Euroopa 
toiduohutusamet prognoosis oma 

viimases lindude gripi aruandes, et 
lindude gripi tuvastamine suurel 
hulgal talvituvatel hanedel nende 
kevadrände lähedasel ajal mõnes 
riigis (peamiselt Ühendkuningrii-
gis, Hollandis ja Saksamaal) tekitab 
ohu, et viirus levib lindude rände-
teed mööda ka kõrgematel laius-
kraadidel asuvatele pesitsusaladele 
(nt Eesti, Island, Norra, Venemaa, 
Soome),“ selgitas Jaarma.

Leiud naaberriikides
Soome lõunarannikul on sel aastal 
tuvastatud kõrge patogeensusega 
lindude grippi surnuna leitud ha-
kil Turu linnas ning Kanada laglel 
ja kanakullil Helsingis. „Eelmisel 
nädalal teavitas Leedu lindude gri-

pi tuvastamisest surnuna leitud 
kühmnokk-luigel ja sel aastal on 
neil olnud lindude gripi puhang ka 
ühes ligi 250 tuhande munakanaga 
ettevõttes,“ ütles Jaarma. Lisaks on 
Rootsi diagnoosinud lindude grippi 
farmis peetavatel faasanitel ning ka 
mitmel surnuna leitud metslinnul 
Stockholmis ja selle lähiümbruses.

„Euroopa riikides, eriti Poolas, on 
endiselt palju lindude gripi puhan-
guid kodulindudel. Poolas on aprilli 
algusest alates tuvastatud juba 19 
lindude gripi puhangut, mis puudu-
tab umbes 2,8 miljonit kodulindu,“ 
lisas osakonna peaspetsialist.

Bioturvalisuse meetmed
Kevadise lindude rändega suure-

neb nakkuse leviku oht ka kodu-
lindudele. „Lindude gripi viiruse-
ga nakatunud veelinnud ja teised 
metslinnud kujutavad suurt ohtu 
kodulindudele. Kuivõrd haiguse 
puhkemisel haiged ja haiguskaht-
lased linnud hukatakse ja hävita-
takse, on väga oluline, et linnupi-
dajad teeksid kõik endast oleneva, 
vältimaks haiguse jõudmist oma 
hoole all olevate kodulindudeni,“ 
toonitas Jaarma.

Vastutus oma lindude tervise 
eest lasub endiselt linnupidajatel. 
Haiguse sattumise riski lindude 
pidamise ettevõttesse saab vähen-
dada asjakohaste bioturvameetme-
te rakendamisega. „Linnupidajad 
peavad tagama, et kodulindudel 

poleks kokkupuuteid looduses 
vabalt elavate lindude ja neilt pä-
rineva nakkusohtliku materjaliga. 
Selleks peab lindude jootmine ja 
söötmine toimuma siseruumides 
või varikatuse all ning vajadusel 
tuleb kasutada võrku, katust vms 
eraldusvõimalusi,“ ütles spetsialist. 
Endiselt kehtib keeld tuua loo-
duses vabalt elavaid linde kohta-
desse, kus samal ajal peetakse ko-
dulinde või teisi tehistingimustes 
peetavaid linde.

Ameti teavitamine
Alanud lindude tagasirände ajal on 
väga oluline, et inimesed kindlas-
ti teavitaksid PTA-d hukkununa 
leitud veelindudest (haned, lui-

ged), röövlindudest või hulganisti 
surnud metslindudest. „Kindlasti 
ei tohiks ise linde kokku koguda 
ning neid kuhugi toimetada, selle-
ga võite viiruse levikut suurenda-
da. Vajadusel võtab amet ka proo-
vid,“ toonitas Jaarma.

Kõige tõhusam on ametit tea-
vitada veebirakenduse linnugripp.
ee/teata kaudu, kuhu saab jätta 
asukoha koordinaadid ja ka pildi, 
mis lihtsustab lindude leidmist. 
Surnud linnu leidmisest saab tea-
da anda ka helistades infotelefonil 
+372 605 4767. Kodulinnu sur-
mast teavita veterinaararsti, kellelt 
saad edasised suunised.

Kuulutaja 
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kell 10

Laupäeval ja pühapäeval, . . Rakvere spordihoones Kastani 1219  ja 20  aprillil

Osalemas ligi 540 koera 6 riigist150 erinevast tõust
Kommenteeritavad finaalvõistlused laupäeval kell 15.00-17.20, pühapäeval 15.00-17.00

Paaride võistlus, valitakse näituse kauneimad beebid, kutsikad, juuniorid, veteranid

ning tõu parimad koerad võistlevad omavahel näituse võitja tiitlitele.

Pilet: 5.- eurot, sooduspilet 3.- eurot , mudilased TASUTA.(õpilasele ja pensionärile) Ajakava: www.rksk.ee

Muusikatunnid

MUBAga
24. aprill

Rakvere
Eragümnaasiumis
Algus kell 18

Sissepääs vaba

Kammerorkester
dirigent Edoardo Narbona
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KUHU MINNA
Katariina Kelder
19.04 The Guys – 8 €
26.04 Qvalda – 8 €
10.05 Veelkord – 8 €
Ansamblid alustavad kell 20
Peo- ja peielauad, catering
Info tel 504 0320
www.katariina.ee

Rakvere Teater
22.04 kell 19 „Esimene armastus on revo-
lutsioon“ v/m, lav. Margo Teder
23.04 kell 19 „Esimene armastus on revo-
lutsioon“ v/m, lav. Margo Teder
24.04 kell 19 „Öörändurid“ s/m, lav. Üllar 
Saaremäe
25.04 kell 19 „Ettevaatust, õnn!“ s/m, lav. 
Peeter Raudsepp
25.04 kell 19 „Hääl minu sees“ v/m, lav. 
Mait Joorits
26.04 kell 15 „Tsikaadide aeg“ RT Matinee! 
s/m, lav. Peeter Raudsepp
26.04 kell 19 „Lasteaed“ v/m, lav. Urmas 
Vadi

Tarvatuur
Tarvatuur korraldab 17.–18. mail Võilil-
letuuri, mille käigus külastatakse piiman-
dusmuuseumi, Pärnumaal võilillefestivali, 
Endla teatri etendust „Mäeküla piima-
mees“, ööbitakse Viikning spa hotellis ja 
järgmisel päeval külastatakse Kirna tulbi-
festivali. Paketi hind 135 €. Registreeri-
mine info@tarvatuur.ee või telefonil 5191 
1679. www.tarvatuur.ee 

Rakveres toimuvad esmakordselt KirikuKino päevad

R akvere Kolmainu kogudus 
koostöös hariduse- ja kul-
tuuriseltsiga Kaur korral-

dab Rakveres KirikuKino päevad, 
mis toovad aprilli viimasel näda-
lavahetusel vaatajateni kolm filmi, 
kolm külalist ja ühe kontserdi.

Rakvere Kolmainu koguduse 
õpetaja Tauno Toompuu sõnul on 
religioosse ja kristliku sisuga filmi-
de näitamisele keskendunud sünd-
muse eesmärk anda võimalus läbi 
filmide mõtestada religioossuse, 
kristliku pärandi ja sellega seondu-
vate võimaluste ja võimatuste tä-
hendust meie tänases ühiskonnas. 
„Samas luuakse eriline võimalus 
saada filmielamus ajaloolises kiri-
kuhoones, kus altar, kantsel, põle-
vad küünlad ja lõhnav viiruk hak-
kavad filmi loole kaasa kõnelema,“ 
lisas Toompuu.

KirikuKino päevade korralda-
ja, hariduse- ja kultuuriseltsi Kaur 
eestvedaja Anne Nõgu nentis, et 
on pikki aastaid unistanud Rakve-
res (kultuuri)ajaloole keskendunud 
sündmusest. „Koostöös Kolmainu 
kogudusega saab loodetavasti al-
guse pikaajaline ja kaunis tradit-
sioon,“ sõnas ta.

25.– 27. aprillil toimuv Kiri-
kuKino algab reede õhtul kell 19 
Kolmainu kiriku hoovis avaürituse 
ja väikese tantsuetendusega, mille 
annab ajaloolise tantsu ansambel 
Fioretto. Seejärel linastub kirikus 
2024. aastal Prantsusmaal valmi-
nud film „Paternel“, mis kõneleb 
ühe katoliku preestri elu ja vali-
kute näitel kutsumusest, pühen-
dumisest ja sellega seonduvatest 
keerukustest.

26. aprillil kell 15 linastub ki-

rikus 1977. aastal valminud Eesti 
film „Reigi õpetaja“. Sügaval nõu-
kogude ajal Aino Kallase samani-
melise jutustuse ainetele valminud 
film toob vaatajateni omapärase 
armastusloo, kus peategelaseks 
kirikuõpetaja ja kirik 17. sajandi 
Hiiumaal. Peale filmi toimub al-
gusega kell 16.30 kogudusemajas 
vestlusõhtu, kus kirikuloolane dr 
Riho Saard kõneleb Eesti raama-
tuaastaga haakuval teemal „Kiriku-
õpetajad ja kirik Eesti kirjanduses“.

Viimane film saab laupäeval kell 
19 sisse juhatatud vestlusõhtuga, 
kus vaimulik ja retriidijuhendaja 
Urmas Nagel kõneleb kontemp-
latiivsest spiritualiteedist ja selle 
kohast tänases kristluses pealkirja 
all „Vaikuse vaimsusest“. Kell 20 
linastub 2005. aastal valminud do-
kumentaalfilm „Die Grosse Stille“ 
(„Suur vaikus“), mis viib vaatajad 
Prantsuse Alpidesse väga suletud ja 
omapärast elu elavasse kartuuslaste 
kloostrisse. See ligi kolmetunni-
ne meditatiivne linateos lõpetab 
ka esimese Rakvere KirikuKino 

filmiprogrammi.
Pühapäeval, 27. aprillil toimub 

missa algusega kell 11 ja järgneb 
kell 14 algav lõpukontsert, kus üles 
astuvad kontratenor Ivo Posti, kla-
vessiinimängia Ene Nael, kandlel 
Kristi Mühling ja viola da gambal 
Villu Vihermäe.

KirikuKino sündmused on ava-
tud kõigile, võimalik teha annetus 
Rakvere Kolmainu kiriku heaks. 
Päevade kava on leitav aadressil 
facebook.com/kirikukino.

KirikuKino päevade korralda-
jad on Rakvere Kolmainu kogu-
dus ning hariduse- ja kultuuriselts 
Kaur. Sündmuse idee autor ja pea-
korraldaja on Anne Nõgu, korral-
daja Tauno Toompuu, projektijuht 
Keio Soomelt ja filmiprogrammi 
koordinaator Tiina Teras.Kiriku-
Kino toimumist on toetanud ha-
riduse- ja kultuuriselts Kaur, Rak-
vere Kolmainu kogudus, Art Café, 
Eesti kultuurkapital ja Rakvere 
linnavolikogu.

Kuulutaja

Filmiprogrammi avab 2024. aastal Prantsusmaal valminud „Paternel“, mis kõneleb ühe 
katoliku preestri elust. Foto: kaader fi lmist

M öödunud reedel jagati 
Alexela kontserdimajas 
taas Eesti filmi- ja teleau-

hindu. EFTA gala toimus nüüd juba 
üheksandat korda, esmalt siis aastal 
2017. Auhindu jagati, nagu vähe-
malt viimasel paaril aastal, kokku 
kolmekümne ühes kategoorias – põ-
himõtteliselt pooled neist filmi- ja 
pooled televaldkonnas.

 
Parimaks mängufi lmiks 
valiti „Emalõvi“
Ühes kõige tähtsamas kategoorias 
üldse, parima mängufilmi omas, või-
dutses teatud üllatusena „Emalõvi“. 
Linateos on valminud Eesti, Läti ja 
Saksamaa koostöös ja selle produt-
sendiks on Ivo Felt.

Ohtlik konkurent, väga suur soo-
sik „Biwa järve 8 nägu“ oli EFTA-l 
nomineeritud koguni kaheteistküm-
nes erinevas kategoorias. Ja paljudes 
neist tuli võit. Nii osutus ka parimaks 
filmirežissööriks just Marko Raat, 
kelle jaoks oli see esimene EFTA 
võit.

Valikuline ülevaade oluli-
sematest tunnustustest

Panus Eesti televaldkonda – lau-
reaat Enn Eesmaa, tõeline legend. 
Kui talle EFTA auhind üle anti, tõu-
sis kogu saal austusavalduseks üks-
meelselt kohtadelt püsti. Enn Eesmaa 
ütles oma tänukõnes, et 1968. aastal 
tuli ta esimest korda televisiooni ek-
raanile ja tema esimesed sõnad eetris 
olid: „Tere, ma olen Enn!“

Panus Eesti filmivaldkonda – 
FrostFilms (eriefektide meeskond).

Parim päevakajasaade – „Täistund“ 
Kanal2-s.

Parim dokumentaalfilm – „Vara 
küps“

Parim teleseriaal – seekord vaat et 
ainuõige valik, Eesti mõistes ülihästi 
teostatud ja päris põnev „Reetur“.

Parim saatejuht –samuti igati 
teenitult Anu Välba. Kuigi saate-
juhtidena on väga kõvad tegijad ka 
näiteks eelmisel aastal võidutsenud 
Taavi Libe ja loomulikult paljude 
televaatajate suur lemmik Kristjan 
Jõekalda.

Parim teleajakirjanik – Marii Ka-
rell. See tiitel tuli talle teist aastat 
järjest.

Parim naisnäitleja sarjas – teatud 
üllatusena ehk salapärane ja sarjas 
„Reetur“ oma rolli täielikult sisse ela-
nud Julia Aug.

Parim meesnäitleja sarjas – Tõnis 
Niinemets.

Parim naisnäitleja filmis – Tiina 
Tauraite, „Biwa järve 8 nägu“. Kuid 
väga hea rollitäitmise on temagi tei-
nud põnevussarjas „Reetur“.

Täpsustuseks. Praegu on „Ree-
turit“ kolm hooaega, kuid oodatak-
se ja loodetakse, et (peatselt) tuleb 
neljaski.

Parim meesnäitleja filmis –suure-
pärane Pääru Oja, film „Vari“.

Parim lühifilm – ettearvatult 
„Õmblusmasin“. Kusjuures aasta al-
guses toimunud Neitsi Maali auhin-
dade jagamisel võidutses sama film 
samuti, mängufilmide kategoorias.

Parim animafilm – „Luna Rossa“.

Ülo Külm

EFTA-l tunnustati kodumaise 
fi lmi- ja telemaastiku tegijaid
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T äna 82 aastat tagasi, 18. aprillil 
1943. aastal korraldasid amee-
riklased sõjalise operatsiooni 

„Kättemaks“, millega kõrvaldati Jaapa-
ni ühendlaevastiku ülemjuhataja ad-
miral Isoroku Yamamoto.

Teise maailmasõja alguses asus Jaa-
pan Saksamaa poolele. 7. detsembril 
1941, ilma sõda kuulutamata, ründas 
tohutu Jaapani eskadrill Pearl Harboris 
asunud USA mereväebaasi. Ameerik-
lased, kes sellist rünnakut ei osanud 
oodata, kaotasid ühe päevaga 7 laeva, 
üle 250 lennuki ja 2400 sõdurit. Ka 
alles jäänud laevad said oluliselt kanna-
tada ja ei saanud pikka aega lahingutes 
osaleda. Selle operatsiooni töötas väl-
ja ja juhtis isiklikult admiral Isoroku 
Yamamoto.

Ameeriklaste 
vaenlane number 1
Sellest ajast alates sai Jaapani admiralist 
USA vaenlane number üks ja Ameeri-
ka luure otsis pingsalt viise tema taba-
miseks ning hävitamiseks. Kuni 1943. 
aastani sellist võimalust ei tekkinud.

1943. aasta keskpaigaks oli olukord 
Vaikse ookeani sõjatandril muutu-
nud liitlaste kasuks. Rasked kaotused 

Midway atollil ja Guadalcanalil tegid 
lõpu jaapanlaste edenemisele piirkon-
nas ja sundisid neid rünnakult üle mi-
nema kaitsele. Moraal oli madal: kao-
tati suurem osa lennukikandjatest ja 
palju vilunud piloote. Oli oht, et Saalo-
moni saarte peamised kaitsepositsioo-
nid võidakse loovutada ilma võitluseta.

Selles olukorras otsustas mereväe 
ülem admiral Isoroku Yamamoto läbi 
viia Vaikse ookeani lõunaosas asuvate 
Jaapani sõjaväeüksuste ülevaatuse, et 
isikliku eeskujuga tõsta meeste moraa-
li. Mereväe peakorter püüdis admirali 
sellest reisist keelitada, sest õhus domi-
neerisid Ameerika lennukid ning oht 
sattuda lõksu oli liiga suur. Kuid Ya-
mamoto suhtus surma tõelise samu-
railiku põlgusega ja lükkas kõik oma 
alluvate vastuväited tagasi.

Juba 1941. aastal suutis USA mere-
väe krüptograafiline üksus FRUPAC 
(tuntud ka kui Station HYPO) koos 
sõjaväe signaalluureteenistusega SIS 
lahti murda Jaapani välisministeeriu-
mi krüpteerimissüsteemi PURPLE 
koodid. 14. aprillil 1943 õnnestus neil 
pealt kuulata sõnumit, mis mitte ainult 
ei rääkinud Yamamoto eelseisvast ins-
pektsioonireisist, vaid kirjeldas üksik-

asjalikult ka admirali marsruuti. Info 
selle kohta, et Yamamoto lendab 18. 
aprillil Rabaulist Bougainville’i saare-
le, jõudis president Rooseveltini, kes 
käskis teha kõik, et likvideerida Pearl 
Harbori rünnaku autor. Mereminister 
Frank Knox edastas presidendi soovi 
USA Vaikse ookeani laevastiku ko-
mandörile admiral Chester Nimitzile 
ja Lõunalaevastiku ülemale admiral 
William Halseyle.

Nimitz teadis väga hästi, et isegi ar-
mee ohvitseride ja sõdurite seas nautis 
Yamamoto tohutut autoriteeti, rääki-
mata Jaapani mereväest, kus admirali 
sõna otseses mõttes jumaldati. See-
tõttu mõistis ta, et Yamamoto surm 
ei võimalda mitte ainult vabaneda an-
dekast ja ohtlikust vaenlasest, vaid õõ-
nestab veelgi jaapanlaste võitlusvaimu.

Ettevalmistused operatsiooniks 
„Kättemaks“ („Vengeance“) viidi läbi 
range salastatuse õhkkonnas, lisaks 
polnud jaapanlastel aimugi, et USA 
krüptograafid olid nende koodid lah-
ti murdnud. Halsey andis korralduse 
kaasata operatsiooni läbiviimisesse 
339. hävituseskadrilli piloodid, kes 
lendasid raskehävitajatega P-38G Li-
ghtning. Väliste kütusepaakidega olid 

need võimelised tegutsema kuni 1500 
km raadiuses. Pilootidele ei öeldud 
salastatuse huvides täpselt, keda nad 
jahtima hakkavad: nad teadsid vaid, et 
nende sihtmärgiks on kõrge Jaapani 
ohvitser.

Ülijulge õhurünnak oli 
edukas
18. aprillil 1943 kell 06.10 startisid 
Rabauli Lakunai lennuväljalt kaks 
Mitsubishi G4M pommitajat, millest 
ühes istus admiral Yamamoto. Kuus 
204. eliitrühma Mitsubishi A6M Zero 
hävitajat määrati saatma admirali tema 
teekonnal Bougainville’i saarele.

Kuna ameeriklased teadsid jaapan-
laste täpset marsruuti ja ajakava, või-
maldas see operatsiooni hoolikalt ette 
valmistada. Lähim, Guadalcanalil asuv 
Kukumi lennuväli asus püüdelen-
nukohast 700 km kaugusel, mistõttu 
varustati lennukid lisakütusepaaki-
dega. Kokku osales operatsioonis 16 
hävitajat.

Kell 09.34 märkasid Ameerika pi-
loodid kaht Jaapani pommitajat koos 
saatelennukitega. Kümme lennukit as-
tusid õhulahingusse Jaapani lennukite-
ga, aga leitnant Rex Barberi ja kapten 

TÄNA MAAILMAS

1943: Jaapani admirali Isoroku Yamamoto likvideerimine
Thomas Lanphieri lennukid ründasid 
pommitajaid.

Just leitnant Barber suutis Yama-
motot vedanud lennuki alla tulistada. 
Rünnak kahjustas Jaapani lennuki 
vasakut mootorit, misjärel pommi-
taja kukkus džunglisse. Teine G4M 
pidas veel paar minutit vastu, kuni 
hakkas kahjustuste tõttu kõrgust kao-
tama ja prantsatas vette. Pärast Jaapani 
eskadrilli hävitamist pöördusid Amee-
rika hävitajad, olles kaotanud ainult 
ühe lennuki, võidukalt baasi tagasi. 

Admiral Yamamoto surnukeha leiti 
alles järgmisel päeval. Yamamoto istus 
endiselt lennukiistmel, ta oli rihmaga 
kinni ja tema valgete kinnastega käsi 
hoidis tugevalt katanamõõga käe-
pidemest, mida ta alati kaasas kandis. 
Admiral suri nagu tõeline sõdalane, 
relv käes. Pärast uurimist selgus, et Ya-
mamoto suri õhus mitme kuulihaava 
tagajärjel.

Surnukeha tuhastati, misjärel toi-
metati põrm admirali lipulaeva Mu-
sashi pardal matmiseks Jaapanisse. 
Keisri nõudmisel jagati tuhk kaheks 
osaks: üks osa anti sugulastele matmi-
seks Nagaoka perekonna kalmistule 
ja teine maeti pidulikult Tokyo Tama 
kalmistule.

USA õhujõud viisid läbi hiilgava 
operatsiooni, millest sai teise maailma-
sõja ajaloo pikim. Piloodid pidid lenda-
ma ligi 1400 km üle vaenlase territoo-
riumi ja nad kaotasid vaid ühe lennuki.

Jaapanis teatati Yamamoto surmast 
ametlikult alles 21. mail ja see oli tõeli-
seks šokiks, mõjudes armee ja mereväe 
moraalile äärmiselt pärssivalt. Samal 
ajal innustas Pearl Harbori rünnaku 
initsiaatori surm USA sõjaväelasi eda-
sistele edukatele tegudele.

Allan Espenberg
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Kandideerimiseks saada oma CV aadressile CV@OGELEKTRA.EE
või kandideeri läbi .cv keskuse

Kui otsid arendavat ja väljakutseid pakkuvat tööd, siis liitu meie meeskonnaga!

Töökoht: Tobia küla, Rakvere vald
Lisainfo: 505 2966

Võtame oma meeskonda tööle

JOONESTAJA

SINU PÕHILISED
TÖÖÜLESANDED ON:

OOTUSED
KANDIDAADILE:

SIND OOTAB
MEIE JUURES:

ehitus-, renoveerimis- ja

rekonstrueerimisprojektide

planeerimine, koostamine

rhitekti poolt koostatuda

jooniste lugemine

skus leida tehnilisi lahendusio

vastavalt lähteülesandele

rojekteerimise tähtaegse jap

nõuetele vastava teostuse

tagamine

ehitusprojektide lugemise

oskus
joonestamistarkvara

kasutamise oskus
varasem töökogemus

joonestajana

analüüsivõime, korrektsus,

kohusetundlikkus ja lojaalsus

PAKUN TÖÖD

• Otsin koduabilist paar korda kuus, 
aknad pesta, koristada jne. Tel 528 8693

• Vajatakse metsaistutajat. Tel 5199 6563

• Kontori siseruumide ja välisterritoo-
riumi koristus Tallinnas, Kassi tn. 8. Sobib 
korralik naisterahvas. Töö vaba graafiku 
alusel 1 kord nädalas, sobib ka lisatööna. 
Töö on pikaajaline. Info tel 504 4344, Aivar

• Otsime oma meeskonda vorstimeist-
rit. Töökoht asub Levala, Lääne-Viru-
maa. Täru Lihatööstus OÜ. Tel 528 8693

• Otsime oma meeskonda vorstisegu-
de- ja konservide valmistajat, töökoht 
asub Levala, Lääne-Virumaa. Täru 
Lihatööstus OÜ. Tel 528 8693

OTSIN TÖÖD

• Teen juhutöid. Tel 5832 8442

• Otsin tööd: taksojuht, bussijuht, autojuht, 
kõik tõstukid, traktorist kategooriad AM, B, 
BE, C, CE, D, DE, T. Tel 514 5212

KOOLITUSED 

• Korraldame tulekahju korral tegutsemi-
se koolitusi üle Eesti, hind alates 250 eurot 
+ käibemaks. TULEOHUTUS OÜ. info@
tohutus.ee. Tel 5191 1991
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

PAKKUMISED 18. - 24 aprill.
Suitsu-keedu peekon
(viilutatud)
110 g

Pistaatsiapähklid Arimex
Premium
250 g

Tudengieine Arimex
Premium
300 g

Šašlõkk Rannarootsi
(äädikamarinaadis)
600 g

Rohke juustuga grillvorstid
Rakvere
400 g
Maag Eesti

Lahustuv kohv Nescafe
Classic, 100 g
2 sorti

Lahustuv kohvijook Jacobs
al 12,4 g
2 sorti

Lahustuv kohvijook Jacobs
Latte 3 in 1
(10 tk) 125 g

Maasuitsusardell
Maks & Moorits
375 g
Atria

Krõbedad
kanapalad Nõo
240 g

Heeringafilee Viru Rand
(marinaadis)
430 g
2 sorti

Müsli Sante Granola
(maapähklite ja maa-
pähklikreemiga, röstitud)
350 g

Müsli Sante Granola
(maapähklite ja maa-
pähklikreemiga, röstitud)
350 g

Hirsihelbed Baltix
500 g

Majonees Provansaal
Tarplan
430 g

Köögikoor Farmi
(laktoosivaba, 15%)
400 ml
Nordic Milk

Eesti juust E-Piim
Light (viilutatud)
300 g

Eesti juust E-Piim
Light (viilutatud)
300 g

Juust Synnove
Itaallane (12 kuud laagerdunud)
150 g

Juust Apetina
Classic
200 g / 140 g

Määrdejuust Rambyno
1     g70

sorti3

Jogurt Activia
4 x 120 g
2 sorti

Piimajook Aasa
2,3%, 450 ml
2 sorti

Jäätis Super Viva
al 54 g
2 sorti

Šokolaad
al 28 g
3 sorti

Täisterakreeker Arcor
(kiudainega)
200 g

Mustad päevalilleseemned
Mogyi
(röstitud, soolatud)
200 g

Mikropopkorn Estrella
90 g / 2 sorti

Kiirkaerahelbepuder
AXA
40 g / 3 sorti

Makaronid Pasta Reggia
Spaghetti Taglaiti
(niitnuudlid)
500 g

Makaronid Pasta Reggia
Spaghetti Taglaiti
(niitnuudlid)
500 g

Pruun riis Bosto
(4 x 125 g)
500 g

Juustu keeduvorst
(suitsutatud)
400 g

Looduslik mineraalvesi
Evian
1,5 l

Looduslik mineraalvesi
Evian
1,5 l

Looduslik mineraalvesi
Borjomi
(karboniseeritud) 1 l

Jäätee Nestea
0,5 l
3 sorti

Siirup Heliis
1,5 l
2 sorti

Karastusjook
1 l / 4 sorti

4.78
7.97 €/kg

5.98

3.28
8.20 €/kg

3.98

1.64
4.37 €/kg

2.14

2.48
10.33 €/kg

2.78

2.14
5.35 €/kg

2.88

3.18
7.40 €/kg

4.18

4.48
8.96 €/kg

5.98

1.48
3.44 €/kg

1.98

1.28
1.48

1.48
3.70 €/kg

1.68

1.54
2.04

1.84
9.20 €/kg

2.58

1.44
8.23 €/kg

1.88

2.48
16.53 €/kg

2.88

2.18
7.27 €/kg

2.98

1.64
5.47 €/kg

1.98

1.98
39.60 €/kg

2.68

1.88
3.76 €/kg

2.24

1.24
8.27 €/kg

1.44

2.24
4.67 €/kg

2.78

1.18
2.62 €/l

1.38

0.98
4.90 €/kg

1.18

1.28
4.27 €/kg

1.68

3.28
13.12 €/kg

1.48
9.25 €/kg

1.98

0.98
17.19 €/kg

1.24

1.48
15.58 €/kg

0.34
8.50 €/kg

0.48

0.34
7.56 €/kg

1.18
5.90 €/kg

1.48

0.84
9.33 €/kg

1.08

3.88
12.93 €/kg

4.48

4.98
19.92 €/kg

5.98

1.98
0.20 €/tk

2.68

0.20
al 15.87 €/kg

1.28
2.56 €/kg

1.98

1.28
2.56 €/kg

1.98
5.66 €/kg

2.64

1.14
2.28 €/kg

1.28
1.84

2.84
1.89 €/l

3.58

0.84
1.68 €/l

1.14

1.54
1.03 €/l

2.34

1.94
2.34

4.28
42.80 €/kg

al 6.38

Merekivid Rosin Suhkrus
Kalev
160 g

Supipõhi Mamma
(värskekapsaborš lihaga)
500 g
Saarioinen

Supipõhi Mamma
(värskekapsaborš lihaga)
500 g
Saarioinen

Keefir Farmi
2,5% 1 kg

Kodujuust Tere
300 g

Joogijogurt Gefilus
(vaarika-passioni
laktoosivaba)
1 kg

1.18
7.87 €/kg

1.34

Panna Cotta Nopri
150 g
2 sorti

Dessert UHT Yogu+
4 x 125 g
2 sorti

0.74
11.21 €/kg

0.88

0.58
10.74 €/kg

0.78

Kommid Skittles
95 g
3 sorti

Küpsised Fazer Doris
(mangomaitselised)
250 g

Küpsised Fazer Doris
(mangomaitselised)
250 g

Küpsis Zabodaika
(ahjupiimamaitseline)
300 g

1.08
1.34

9.82 €/kg

Kiirkaerahelbepuder
Veski Mati
45 g / 4 sorti

+ 0.10 + 0.10 + 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10 + 0.10 + 0.10

Närimiskumm Orbit XXL
36 tk 50 g
3 sorti

08.05

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

Eesti juust E-Piim
Light (viilutatud)
300 g

Makaronid Pasta Reggia
Spaghetti Taglaiti
(niitnuudlid)
500 g

Looduslik mineraalvesi
Evian
1,5 l

Supipõhi Mamma
(värskekapsaborš lihaga)
500 g
Saarioinen

UUSTOODE
UUSTOODE

HEA HIND

0.84
16.47 €/kg

1.18

0.48
17.14 €/kg

0.58

Küpsised Fazer Doris
(mangomaitselised)
250 g

A++ A+ A

HEA HIND

HEA HIND

Müsli Sante Granola
(maapähklite ja maa-
pähklikreemiga, röstitud)
350 g

HEA HINDHEA HIND HEA HIND

A++ A+
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

PAKKUMISED
Energiajook
Monster
0,5 l / 9 sorti

Vein Late Harvest
12%, 3 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Toonik Smith &
Williams
1,5 l
3 sorti

Alkoholivaba vein
Blue Nun
0,75 l / 2 sorti

Liköör Vana Tallinn
Coffee Espresso, 35%

l / Liviko0,5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Brändi Torres 10
(karbis)
38%, 0,70 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

Elektriline hambahari
Colgate
(lastele) 1 tk
2 sorti

Dušigeel Palmolive
500 ml
2 sorti

Nõudepesuvahend Fairy
450 ml
2 sorti

Nõudepesumasina kapslid Fairy
Platinum All in 1
Lemon, 51 tk

Koeratoit Aport
(kuivtoit) 3 kg
2 sorti

Piiritusjook Aramis
X.O
36%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Hambapasta Sensodyne
Repair & Protect
75 ml

Geel Garnier
Hyaluronic Aloe Jelly
50 ml

Salvrätikud Zewa Deluxe
Aroma
60 tk

Viin Hlibny Dar
Classic

%, 0, l40 7
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Alkoholivaba kokteilijook
Happy Vibes
1 l / 3 sorti

Õhuvärskendaja Air Wick
236 ml
3 sorti

Puuviljavahuvein Cosmopolitan
Diva
Berry Fusion
6%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Puuviljavahuvein Cosmopolitan
Diva
Berry Fusion
6%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Hambapasta Golgate
Herbal White
75 ml

Vein Gato Negro
12%  0,75 lal ,
sorti2

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Majapidamispaber Grite
White Rabbit
1 rull (500-lehte)

Vein Zensa
Organic, al 12,5%
0,75 l / 3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Kuivšampoon Schauma
150 ml
2 sorti

Vein Casa Charlize
Cuvee Alba
13 75 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Šampoon ja palsam Garnier
Fructis

al 200 ml

18. - 24 aprill.

Pesukaitse Tena
Discreet Ultra Mini
28 tk

2.98
3.98

0.11 €/tk

Uriinipidamatuse sidemed
Tena
al 10 tk
3 sorti

2.98
3.98

al 0.25 €/tk
7.48

8.94

Koeramaiused Dog Fest
al 55 g
2 sorti

1.04
1.64

+ 0.102.08 €/l
1.44

1.74

0.96 €/l
1.64

1.88

4.98
6.78

6.64 €/l

1.58
1.98

21.07 €/l
6.68

7.98

89.07 €/l
2.48

3.98

9.92 €/l
3.28

5.48

21.87 €/l
5.98

6.48

119.60 €/l

3.98
6.58

7.96 €/l
1.58

2.08

3.51 €/l
11.98

23.88

0.23 €/tk
9.98

14.98

0.43 €/tk

6.48
8.98

6.48 €/l
1.48

3.08

2.96 €/l
1.48

1.98

2.96 €/l
1.08

1.48

2.16 €/l
2.68

3.68

0.04 €/tk

1.28
1.88

0.02 €/leht
1.28

1.58

0.02 €/tk
2.98

3.98

2.38
2.98

0.60 €/rull

1.28
1.48

0.13 €/tk
0.30

0.44

3.53 €/kg

3.98
4.98

1.33 €/kg

2.88
4.58

al 11.52 €/l

5.28
7.98

16.50 €/l

Suuvesi Listerine
Zero Mild Mint
250 ml

Juuksemask Fructis
Goodbye Damage Keratin
Hair Bomb
320 ml

13.48
23.88

0.19 €/tk

Nõudepesumasina kapslid Fairy
All in 1 Lemon
71 tk

Geelkapslid Perwoll
(23 pesukorda)
2 sorti

Geelkapslid Perwoll
(23 pesukorda)
2 sorti

Aknapuhastusvahend Ajax
Floral Fiesta
Spring Flowers
500 ml

Torupuhastusgeel Orto
Puhas Kodu
500 ml

WC-geel
500 ml

Puhastuslapid Sanytol
(niisutatud, desifitseeriv)
72 tk

Antibakteriaalsed niisked
salvrätikud
Smile
15 tk

0.38
0.78

0.03 €/tk

Salvrätikud Ruta
Satin Collection
80 tk

Koeratoit Aport
3 kg
2 sorti

3.48
5.88

14.75 €/l

Papptaldrikud Go Green
10 tk / 2 sorti

1.48
1.88

0.15 €/tk

dia 18 cm

dia 22 cm

2.58
3.28

28.67 €/kg
1.78

2.28

32.36 €/kg

55 g 90 g

Kiisueine My Love
85 g
5 sorti

Kiisueine My Love
85 g
5 sorti

10.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

10.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

10.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A++ A+ A

A++ A+ A

A++ A+A++ A+A++ A+

A++ A+ A++ A+

A++ A+

+ 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10A++ A+ AA++ A+ A

Puuviljavahuvein Cosmopolitan
Diva
Berry Fusion
6%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Geelkapslid Perwoll
(23 pesukorda)
2 sorti

Pesugeel Ariel
al 850 ml
3 sorti

Whisky Ballantine`s
Finest Scotch
40%, 0,70 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

Tualettpaber Grite
White Rabbit
(3-kihiline)
4 rulli

Kiisueine My Love
85 g
5 sorti
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FRONTAAL-
LAADURITE, 

RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, 
ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja kaubikute 
rehvitööd.

Rehvide müük.

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI SUVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

TELLI TAKSO tel 1700

Pikk 49 (Tuletõrjemaja)
• elektritööd
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• veokonksu müük ja paigaldus

Info tel 51920899

KEHALA 
AUTOLAMMUTUS

E-R 9-18
Ostame autosid – 

tel 509 6714
KUSTUTAME REGISTRIST

Müüme– 
tel 325 1725, 505 9420

LAOSEIS
www.rakeƩ .ee

Kehala küla

Müüa elamumaa 
kinnistu

PajusƟ , Jõe 10b.
Hind 26 000 €.
Tel 525 5126

Autode korrosioonitõrje 
Rakveres.

Hind 200-350 €.
Tel 525 5126

MÜÜA KASUTATUD 
SOOJUSTATUD 

MOODULSOOJAKUD.

Mõõdud 
9m x 3m /3,3 m. 

Sisepind 27 m2

Ühe/kahetoalised, palju 
erinevaid variante.

Transport kraanaautoga.

Küsi infot või parimat 
pakkumist juba 
täna 51 21 999

 KINNISVARA

•   Rakvere kesklinnas müüa väike 
korter üksikule inimesele. Paigaldatud 
pakettaknad, õhksoojuspump, mööbel 
jääb sisse. Puudega köetav. Otse oma-
nikult. Tel 5557 2020

• Kundas müüa läbi kahe korruse 3 
korterist kokku ehitatud korter, ca 
180 m2. Alumine korrus välja ehitatud: 
duširuum, WC, saun, 2 tuba + köök. 
Lisaks aiamaa viljapuude ja põõsas-
tega, garaaž. II korrus välja ehitamata. 
Tel 5741 8150

• Müüa Tapa linnas 1toaline pliidi-
küttega korter, II korrus. Võimalik 
on juurde osta sarnane kõrval asuv 
korter. Hind 22 000 €. Tel 511 0478

• Müüa Lääne-Virumaal Tamsalu 
linnas heas seisukorras 2toaline
keskküttega korter, I korrus, rõdu. 
Hind 24 000 €. Tel 511 0478

• Müüa Tapa linnas 2toaline ahi-
küttega korter, vajab renoveeri-
mist, I korrus, aiamaa kasutamise 
võimalus. Võimalik on eraldi juur-
de osta sarnane II korrusel asuv 
korter. Hind 13 000 €. Tel 511 0478

• Müüa 2toaline korter Jõhvi 
kesklinnas. 40,50 m2, 2 tuba + 
köök, II korrus, mitte otsakorter, 
WC/vannituba ühendatud, paket-
taknad päikese poole, keskküte, 
gaasiboiler, parkimise võimalus, 
korteriühistu, vajab remonti. Hind 
15 000 €. mairepaju68@gmail.com. 
Tel 5665 8710

• Müüa 2toaline korter Pärnu-Jaagu-
pis. Tel 5308 9464

• Müüa Kundas 3toaline korter (49 
m2). Tel 5911 2529

• Müüa 2-korruseline maja Rakvere 
vallas, Tõrma külas, remonti vajav, 
krunt 3500 m2. Tel 5624 4605

• Müüa elumaja mugavustega (140 
m2), 40 km Rakverest. Otse omanikult. 
Hind 70 000 €. Tel 522 6957

• Müüa Koila külas (Viru-Nigula) maja
koos kõrvalhoonega. Tel 5624 4605

• Müüa Vändras 2-korruseline re-
noveerimist vajav kortermaja. Tel 
5624 4605

• Müüa Raplamaal (Sutlema kü-
las) kaks maja/hoonet. Kokku neto-
pind 450 m2, kõrvalhoone, krunt 7900 
m2. Tel 5624 4605

• Müüa kinnistu Rakvere linnas. Elu-
maja, abihoone, garaaž, saun, katus ja 
aknad vahetatud. Krunt 594 m2. Hind 
99900 €. E-post kobruleht2@hot.ee, 
tel 553 2209

• Müüa plekksepatöökoda  koos 
tööriistadega ja plekk garaaž. Tel 
5690 3272

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi mu-
gavustega korteri Rakveres otse 
omanikult. Tel 508 1311

• Ostan 1-2toalise remonti vajava 
korteri Rakveres või Lääne-Virumaal. 
Tel 508 3305

• Soovin osta korteri või maja. 
Võib pakkuda igas seisukorras. Tel 
5624 4774, ost@heatehing.ee

• Ostetakse Tapa linnas 2toaline
keskküttega korter, I korrus. Tel 
511 0478

• Pere soovib osta notariaalse järel-
maksuga vähemalt 3toalise korteri/
maja Rakveres või Rakvere lähiümbru-
ses. Võib vajada remonti. Tel 5740 0642

• Vanemas keskeas mees ostab remon-
ti vajava maamaja Virumaal. Omanik 
võib sisse elama jääda. Tel 509 7282

• Ostan maamaja Virumaal. Võib 
pakkuda ka kapitaal remonti vajavaid 
hooneid. Tel 518 7979

• Ostan maamaja koos maaga või 
maad. Maja võib olla halvas seisu-
korras. Tel 5564 0152

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisu-
kord pole oluline ja samuti võib sisse 
jääda kogu teie vana prügi või mitte-
vajaminevad asjad. Hind kokkuleppel. 
Tel 522 6500 

• Ostan igas seisus garaaži. Kui sul on 
olemas mõni garaaž, mida sa tegelikult 
ei kasuta, siis see on sinu võimalus see 
maha müüa. Garaaži sisu pole oluline. 
Sobib igasugune seisukord. Eelista-
tud piirkonnad on Rakvere, Kadrina, 
Haljala või Kunda. korterrahaks@
gmail.com

ANNAN ÜÜRILE

• Annan üürile Rakvere kesklinnas 
1toalise korteri, möbleeritud, rõduga. 
Tel 5358 6829

• Anda üürile Sõmerul 1toaline kor-
ter, otse omanikult, möbleeritud, II 
korrus. Tel 5624 4605

• Anda üürile 1toaline pliidiküt-
tega korter Tapa linnas. Üür 120 €. 
Täpsem info tel 511 0478

• Omanik annab üürile Rakvere vana-
linnas 2toalise ahjuküttega möbleeri-
tud korteri. Korteris soe vesi boileriga, 
puude panipaik kuuris, hoovis lastele 
mängimiseks liivakast ja täiskasvanu-
tele grillimisvõimalus. Hind kuus: 250 
€ + kõrvalkulud + elekter vastavalt tar-
bimisele. Lepingu sõlmimisel vajalik 1 
kuu ettemaks + tagatisraha, kokku 600 
€. Tel 5664 9966

• Anda üürile Näpil 2toaline kor-
ter, I korrus, möbleeritud. Tel 5624 
4605

• Anda üürile Jõgeva linnas 2toaline
korter, renoveeritud majas, IV korrus. 
Tel 5624 4605

• Anda üürile Türi linnas 2toaline
korter, otse omanikult, V korrus (A. 
Haava 5). Tel 5624 4605

• Anda üürile Türi linnas 2toaline
korter (Vanemuise 2). Otse omanikult, 
V korrus. Tel 5624 4605

• Üürile anda kõigi mugavustega 3toa-
line korter Rakveres. Tel 5332 7768 

• Anname rendile garaaži Rakvere 
Mulla tänaval. Hea asukoht, heas kor-
ras. Riiulid. Tel 5648 6638

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee
• Müügiplats Türil, raudtee ääres 
100 m kaugusel Grossi poest, pakub 
sõidukeid: Opel Astra, 1.4, bensiin, 
2008. a, läbisõit 155 800 km – hind 2400 
€; Dacia Duster, 1.6, bensiin, 2011. a, 
läbisõit 136 100 km – hind 3500 €; äsja 
Saksamaalt Ford C-Max, 1.6, diisel, 
2009. a, läbisõit 175  750 km -hind 
4499 € jne, jne! Tellimine Lõuna-Eu-
roopast. gotlandmotors@gmail.com. 
Tel 5692 2639

• Müüa Ford Focus 2000. a, väga heas 
korras, ÜV kehtiv, uus aku. Hind 1200 
€, vahetus võimalus vana kila-kola 
vastu. Tel 5366 1646

• Mercedes Benz E220 06A, sedaan, 
automaat käigukast. Hind 1900 €. Tel 
5196 2965

• Müüa hall 2011. a Opel Vivaro 2,5D, 
107kW, läbisõit 288 000 km, järgmine 
ÜV 09/2025. Kindlustus kehtiv, hind 
4400 €. Asub Rakveres. Tel 5694 0076

• Müüa universaal Renault Laguna,
2015. a, diisel, 1.5, manuaal, hoolda-
tud, järgmine ülevaatus on 03/2027. a. 
Tel 551 1210, Eestis üks omanik

• Müüa Toyota Corolla, 2006. a, diisel, 
hind 1299 € ning Toyota Corolla, dii-
sel, 2008. a, hind 1999 €. Tel 5681 0749

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan 
parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja
maastureid igas seisukorras! Raha 
kohe kätte! Vajadusel kustutame 
registrist! Helistage julgelt, maksan 
rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja romu-
sid! Ostan ka neid mida lammutus 
ei soovi. Sularaha kohe kätte! Vaja-
dusel registrist maha! Võib pakku-
da absoluutselt kõike, ka paberiteta 
utiili. Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Soovin osta sõidukorras ja kehtiva 
ülevaatusega autot hinnaga kuni 3000 
€. Margieelistust ei ole ning pakkuda 
võib ka väikekaubikut. Tel 5837 6674

• Ostan igasuguses seisukorras sõi-
dukeid. Võivad vajada remonti, olla 
seisnud, avariilised, heas korras, 
romud jne. Huvi pakuvad ka vene 
autod. Sobiva pakkumise puhul kiire 
tehing. Romud kustutan arvelt ja autod 
vormistan ümber. Tel 5357 7108

VARUOSAD
• Ostan kõikide Jawade osi. Tel 5558 
5956

Suurem valik autosid:
www.wiruauto.ee

Wiru Auto OÜ 
Kreutzwaldi 7, Rakvere
Avatud E-R 8-17, L 9-15 

Tel 5888 4488, Tanel Raudla
tanel.raudla@wiruauto.ee

www.wiruauto.ee 

Dacia Sandero Stepway Laureate, 
03/2021a. 1.0 (74kW), bensiin, manuaal, 
punane met. Sn: 45822km. 
Hind: 11 490 €
Dacia Sandero Comfort LPG, 07/2021a. 
1.0 (67kw), bensiin+LPG, manuaal, oranž 
met. Sn: 90920km. 
Hind: 11 990 €
Hyundai i30 N Line, 03/2023a. 1.5 
(117kW), bensiin/elekter, automaat, punane 
met. Sn: 37495km. 
Hind: 20 990 €
Renault Captur Limited, 02/2019a. 1.2 
(87kW), bensiin, automaat, hall met. Sn: 
80155km. 
Hind: 11 990 €
Peugeot 208 Active Pack, 06/2021a. 1.2 
(74kW), bensiin, manuaal, hall met. Sn: 
59600km. 
Hind: 11 990 €
Renault Clio, 02/2021a. 1.0 (74kW), ben-
siin, manuaal, hall, Sn: 33760 km  
Hind: 13 490 €
Dacia Duster Prestige, 02/2022a. 1.0 
(74kW), bensiin/LPG, manuaal, oranž met. 
Sn: 36290km. 
Hind: 14 890 €
Nissan Juke Visia, 07/2021a. 1.0 (86kW), 
bensiin, manuaal, hõbedane met. Sn: 
28100km. 
Hind: 14 990 €
Peugeot Partner Team L2, 5-kohta, 
04/2020a. 1.2 (81kW), bensiin, manuaal, 
valge,  Sn: 123460km. 
Hind: 14 990 €
Toyota Corolla, 07/2020a. 1.2 (85kw), ben-
siin, automaat, punane met. Sn: 46500km. 
Hind 16 490 €
Suzuki Vitara, 08/2020a. 1.4 (103kW), ben-
siin, automaat, kollane met. Sn: 76830km. 
Hind: 16 990 €
Peugeot 208 Active, 03/2023a. 1.2 
(55kW), bensiin, manuaal, kollane met. 
Sn: 11655km. 
Hind: 17 990 €
Nissan Qashqai Tekna, 05/2020a. 1.3 
(117kW) bensiin, automaat, hall met. Sn: 
60100km. 
Hind: 17 990 €
Renault Zoe Intens, 01/2021a. elekter, 
automaat, sinine met. Sn: 69200km. 
Hind: 18 790 €
Dacia Duster, 04/2023a. 1.3 (96kW), ben-
siin, manuaal, valge, Sn: 15300km. 
Hind: 18 990 €
Suzuki Vitara, 09/2021a. 1.4 (95kW9, 
hübriid (bensiin/elekter), hõbedane met. 
Sn: 35480km. 
Hind: 19 990 €
Nissan Qashqai Acenta, 09/2022a. 1.3 
(103kW), bensiin, manuaal, hall met. Sn: 
28860km. 
Hind: 20 990 €
Nissan LEAF Tekna 90kW, 03/2021a. 
elekter, valge met. Sn: 27500km. 
Hind: 20 990 €
Nissan Qashqai N-Connecta ProPilot, 
04/2023a. 1.3 (116kw), bensiin, automaat, 
valge met. Sn: 10700km. 
Hind: 26 990 €
Renault Koleos Techno, 09/2023a. 1.3 
(116kW), bensiin, automaat, punane met. 
Sn: 16500km. 
Hind: 26 990 €
Peugeot 3008 GT, 01/2023a. 1.5 (96kW), 
diisel, automaat, sinine met. Sn: 66205km. 
Hind: 27 390 €
Citroen C4 X Shine, 10/2024, 1.2 (96kW), 
bensiin, automaat, punane met. Sn: 
3600km. 
Hind: 27 900 €
Peugeot 3008 GT, 05/2021a. 1.6 (133kw), 
bensiin, automaat, hall met. Sn: 50550km. 
Hind: 27 990 €
Renault Master Pack Clim, 11/2022a. 
2.3 (100kW), valge, diisel, manuaal, Sn: 
18400km. 
Hind: 28 990 €
Nissan Qashqai Tekna, 10/2023a. 1.3 
(116kW), bensiin, automaat, sinine met. 
Sn: 3800km. 
Hind: 29 990 €
Renault Austral Techno, 01/2024a. 1.3 
(116kW), bensiin, automaat, valge met. 
Sn: 9400km. 
Hind: 31 900 €
Peugeot 408 Allure, 09/2023a. 1.2 (96kW), 
bensiin, automaat, punane met. Sn: 5km. 
Hind: 32 000 €
Renault Megane E-Tech Techno EV60, 
08/2022a. elekter, automaat, punane met. 
Sn: 9000km. 
Hind: 39 990 €
Nissan Ariya 87kWh EVOLVE e-4ORCE 
22kw charger 225kW, 10/2023a. elekter, 
nelikvedu, Sn: 11000km. 
Hind: 55 500 €

TEENUSED

• Kümblustünni rent. Hind ala-
tes 45 €/ööpäev. Rakvere piires 
transport tasuta. http://www.
saunatünn.ee. Tel 514 7518

• Autoklaaside müük ja paigal-
dus. Tel 512 4620

• Valmistan kalmistupinke. Tel 5590 
7361

• Abitööd. Kui sul vaja mingi tööga abi, 
kuid puuduvad vahendid või oskused 
siis võta ühendust. Olgu selleks mööbli 
kokkupanek, tilkuv kraan või mõni 
muu mure, mõistliku tasu eest aitan 
meeleldi. Tel 508 7218

• Ehitiste seadustamine, kasutus- 
ja ehitusload ja muud teenused. 
Kirjutage või helistage. coreteloy@
gmail.com. Tel 5814 2386

• Rakkekaevude kaevamine, puhas-
tamine, süvendamine, remont, rõn-
gaste vahetamine, kaevuümbriste
ehitus ja käsipumpade remont. Tel 
557 4792
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Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

Aiaelemendid   Koerakuudid  Prügimajad  
PostkasƟ alused   PeenrakasƟ d    LiivakasƟ d

www.aiamonu.ee

KUULUTA
kuulutused.kuulutaja.ee

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)

Tel 5191 2784, 
arved.armitec@gmail.com

• Aiad
• Väravad
• AutomaaƟ ka
• Varjualused
• Terrassid

LISAKS PAKUME 1.7 T 
EKSKAVAATORIGA KAEVEͳ JA
PUURIMISTEENUST!

VÕIMALIK TEHNIKAT RENTIDA!

Marko Kivisild
marko@aiaabc.ee
Gsm: +372 585 16 323
www.aiaabc.ee

Head aeda!

PAKUME SULLE 
VÕI SINU 

LÄHEDASELE 
INIMESELE

Transporditeenust eakale
Transporditeenust

liikumispuudega inime-
sele, 
kes vajab transporƟ  
ratastooli/kanderaamiga

Vajadusel arsƟ l/poes 
käimise võimalust

Kiire reageerimine ja 
valmisolek 24/7

ebt.transport@mail.ee
+372 5833 4754
www.invasoit.ee

• Rakkekaevude kaevamine, pu-
hastamine, remont. Kaevupealsete 
valmistamine. Tel 5594 9130

• OÜ Demolice lammutab ja hool-
dab kõike. Julge küsida ja meie 
leiame lahenduse! Teemantsae 
lõikused, kopatööd, piikamised, 
katuse lammutused, kasvuhoo-
ned, muud kõrvalhooned (nt sau-
namajad, kuurid jms), korterite 
lammutused, muru niitmised/
trimmerdamised, pööningute ko-
ristus, korstende/pliitide/ahjude 
lammutus, jäätmete utiliseerimine, 
lume koristus katuselt. Teema ka 
väiksemaid keevitustöid elektroo-
diga. Pikaajaline kogemus! Face-
book: OÜ Demolice. Tel 5630 8589

• Ehitustellingute rent. Hind sõltub 
kogusest. (Näide 50 m2 tellingurent = 7 
eurot/päev). Transpordivõimalus teile 
objektile. Tel 522 6500

• KSK Teenused OÜ – Teie usaldus-
väärne partner rohealade hooldu-
ses! 🌿🛠🚜 Kas otsite kvaliteet-
set ja usaldusväärset teenust, mis 
tagab teie kinnistu korrashoiu? 
KSK Teenused OÜ pakub professio-
naalset muruniitmist, trimmer-
damist, hekilõikust, võsalõikust
ja lammutustöid. Meie meeskon-
nal on aastatepikkune kogemus 
ning kasutame kõrgetasemelisi 
töövahendeid, et pakkuda kiiret, 
tõhusat ja kvaliteetset teenust. Tel 
5611 1917

VEOTEENUS JA RENT
• Auto rent. Tel 5553 0770

• Osutan teenust kaubaveobussi-
ga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel 
(2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 
2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

• Veoteenus, kuni 1 t kaubik. Tel 
5646 0674

KAEVETEENUSED

• Pakume kaeve- ja puurimistöid
miniekskavaatoriga. Võimalik 
ka rentimine. Samuti veo- ja 
tõsteteenus 6,5 t autoga. Tel 529 
9356  

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust ja kana-
lisatsioonikaevude tühjendamist. Kül-
munud trasside sulatus. Feka-Eksp-
ress OÜ. Tel 5194 4298, 5381 9930

• Teostame töid Lääne-Virumaal. 
Survepesu, kanalisatsioonium-
mistuste likvideerimine. Fekaa-
livedu. Rasvaeraldajate puhasta-
mine. Tel 5656 1515. Teenindame 
iga päev, ka õhtuti ja nädalava-
hetustel

EHITUSTEENUS

• Kas mõtled kevade tulekuga re-
mondi peale või soovid ehitada?
Kaks tubli töömeest, kes hindavad 
töö kvaliteeti aitavad sind suurima 
rõõmuga. Teostame ehitus- ja vii-
mistlustöid: vannitoad, korterid, 
majad, terrassid. Pikk töökogemus! 
Kui pakub huvi, siis helista tel 527 
4546

• Müün, paigaldan ja remondin õhk-
soojuspumpasid ja konditsioneere. 
Tel 502 4944

• Küsi hinda ehitustöödele. Teos-
tame kõiki ehitus- ja remondi-
töid. Tehtud töödele garantii. Tel 518 
7979

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remonditöid. 
Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame ehitus- ja remonditöid, 
teeme kõiki siseviimistlustöid, maal-
ritöid, santehnilisitöid, elektritöid. 
Samuti vannitubade remonti. Tel 
518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele 
remonti. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Vi-
rumaal. Üldehitus, siseviimistlus, hoo-
ne vundamentide rajamine. Tel 5693 
8220. E-mail: Initex@hotmail.com

• Teostame kõiki lammutustöid
koos prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa 
hinnaga immutatud puidust piirded. 
Tehtud töödele arve ja garantii. www.
kodupuit.ee Tel 5888 9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning 
vannitubade remonti. Aitame teid 
sisekujundusel. www.kenriko.ee. Tel 
508 3305

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Maalritööd, trepikodade remont jt. 
Ehmesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 
9293, ehmes.ee

• Üldehitustööd. Eramute ja korterite 
remont/ehitustööd. Tel 5889 2528 

• Maalritööd Virumaal ja Harjumaal. 
Tel 503 0406

• MV Wood OÜ. Soojustatud pui-
telement mini- ja väikemajad
aastaringseks kasutamiseks. Meie 
majad sobivad elumajaks, suvilaks, 
aiamajaks, saunaks või kodukon-
toriks. Valmistame ka garaaže ja 
abihooneid. Tel 5656 0840, info@
mvwood.ee, mvwood.ee

• Kõik ehitus,- remonditööd nii era-
mutes kui korterites, samuti suvilad 
(fassaaditööd, soojustamine ja majade 
värvimine, katused, vundamendid, 
terrassid, katuse aluste soojustamine 
ja väljaehitus, siseviimistlustööd, 
kipsitööd, laminaadi paigaldus, van-
nitoad jne). Santehnilised tööd, sa-
muti dušikabiinide paigaldus. Hinnad 
mõistlikud. Tel 5373 4876

• Juhistik OÜ põhitegevusala 
on elektritööd ,  kuid on või-
mekust teostada nii elamute
ehitus, kui ka lammutustöid. 
Pakume taskukohase hinnaga 
kvaliteetseid töid Ida- ja Lää-
ne-Virumaal, keskendudes igale 
kliendile personaalselt ja taga-
des professionaalse teeninduse. 
Elektrisüsteemid. Elektripai-
galdiste projekteerimine. Uute 
elektrisüsteemide paigaldus. 
Renoveerimine. Hooldustööd. 
Maa n d u s k o nt u u r i d .  Ja o t u s -
kilbid. Väli-elektritööd. Muud 
teenused. Elamute ehitustööd. 
Korterite renoveerimine. Lam-
mutustööd. registreeru@hot-
mail.com. Tel 5878 8898

• Majakarbi ehitus, lintvundamen-
did, puitfassaadid, sisetööd, terras-
sid. Tel 5646 0674

• Teostame L-Virumaal majade ja 
korterite üldehitus ja remonditöid
(nii sise- kui välistööd). Samuti va-
nade majade renoveerimine. Info tel 
5686 3484

• Teostame elektri- ja torutöid. Tel 
506 9683

• Elektritööd kogemustega elektrikult. 
Tel 5349 5632
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Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

Pur vahuga 
soojustamine.
Tel 5670 8812

Energiasäästliku Kodu tagab 
Teile Pur Soojustus OÜ

Pur vahuga 
soojustamine.
Polürea prits 
lahendused.

Soojustame 
teie:
Vundamendid
Katused
Fassaadid
Maakivi 
keldrid

Tel 503 1157

Lisaks pakume veel Pur vahu 
süstimisteenust, mille teosta-

miseks ei ole vaja hoone 
konstruktsioone lahti võtta.

Pööningute, keldrite 
ja muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveoga.
Tel 5553 0770

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

Võidu 5, Rakvere.
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

Ehitustööd Koristustööd
Raietööd Lammutustööd

Priit
www.priiƫ  imus.com

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 5812 8972 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

Trepikodade, 
vannitubade ja 

korterite remont.
Tel 5553 0770

Müüme: katuse-, seina- 
ja sileplekki.

Materjal otse tootjalt.
Katuse ja fassaaditööd.

Tel 5553 0770

Teostame ehitus- 
ja remondi töid:

Saunad, duši-
ruumid, korterid, 

hoone välisseinad, 
vundamendid, 

katused.

Meie teenused 
alates aastast 

2002.

Meilt saab ka 
omaniku järele-
valve teenust!

info@tapaehitus.eu 
või tel 5343 7995

EHITUSTEENUS
Teostame erinevaid ehitustöid:

• Pahteldamine ja värvimine
• Laminaadi-, parkeƟ - ja liistude 

paigaldus
• Kodu-santehnika paigaldus
• Mööbli montaaž
• Looduskivi, kvarts ja komposiit-

pindade müük/mõõdistamine/
paigaldus.

FaltexTrade OÜ
Tel 5831 0845

faltextrade@gmail.com

TEOSTAB: 
• Tootmis-
hoonete ehitus

• Elamute ehitus   
• Üldehitus tööd
• Omaniku-
järelevalve 
teenus

www.dektumehitus.ee 
Tel 509 1299

SOOJUSPUMBAD 

SOODSALT 

müük, paigaldus, 

hooldus ja remont. 

Tel 5624 3687

PRO TERASPROFIIL OÜ
Müük:

Katuseprofi ilid, 
seinaprofi ilid.

Vihmaveesüsteemid.
Katuse turvatarvikud.

Teostame:
Katuse- ja fassaaditööd.

Vihmaveesüsteemide 
paigaldus.

Plekksepa tööd (veepl-
ekid, korstnamütsid, ka-

tuseluugid jne).

Paide mnt 77, Tapa
www.proterasprofi il.ee

Info: tel 5556 0167     
info@proterasprofi il.ee 

Puistevilla müük 
ja paigaldus.
Tel 5553 0770

Varjualuste, terrasside, 
garaažide ehitus.

Tel 5553 0770

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

JP EHITUSGRUPP

• Tänava- äärekivide paigaldus; 
piirdeaedade, terrasside ehitus; 
väravate valmistamine, paigaldus 
ja automaatika, haljastustööd. 
Tehtud töödele garantii. Tel 5394 
6666

• Põrandatööd. Puitpõrandate lihvi-
mine, lakkimine, õlitamine. Tel 5829 
2584

• Tänavakivide paigaldus ja müük, 
aedade ehitus, terrasside ehitus, 
haljastustööd, lammutustööd. Ma-
jade värvimine, varikatuste ehitus. 
Unikivi24@mail.ee. Tel 5897 0093

• Puukuuride ja terrasside/vari-
katuste ehitus. Tel 5889 2528

• Pleki kantimine: valmistame plekke 
vastavalt kliendi soovile. Automaat-
pink - kõik detailid õige kraadi ja 
mõõduga. Vajadusel mõõdame ja 
paigaldame. Tel 5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. 
Tel 5565 3842, www.pursoojustus.ee

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, kami-
nad, korstnad. Tel 5552 8487, Vaiko

• Pottsepatööd, ahjud, pliidid, kami-
nad, ehitus ja remont. Tel 5647 2716, 
email viruahjud@gmail.com

• Korstnapühkija ja pottsepateenu-
sed. Tel 522 1165

• Pottsepp ehitab ja remondib kütte-
koldeid. Tel 506 9683

• Korstnapitside ehitus ja remont. 
Tel 5557 9399

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee
Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub küt-
tesüsteemide paigaldust ning 
hooldust (pottsepp, korstnapüh-
kija, keskküttespetsialist, soojus-
pumbaspetsialist). kyttesalong@
gmail.com, 558 6786, Jaama pst. 5 
Rakvere, www.küttesalong.ee

SANTEHNILISED TÖÖD
Paigaldamine / Vahetamine

TORUABI JA AVARIIDE 
LIKVIDEERIMINE

VEEVARUSTUSSÜSTEEMID
KANALISATSIOONI

SÜSTEEMID
VENTILATSIOONISÜSTEEMID
Ehitus / Paigaldus / Hooldus

 +372 5668 2756
 koster.tonu@gmail.com   

MUUD TEENUSED
• Kogemustega kõrgharidusega raa-
matupidaja osutab fi rmadele raama-
tupidamisteenust. Tel 55686 385, 5688 
7448; e-mail: benedicion2@gmail.com

• Õunapuude hooldustööd: lõikus, 
okste äravedu. Tel 5889 2528

• Ohtlike puude eemaldusteenus. 
Tel 5397 3270

• Teo stame hauapiirete ehitust, 
hind alates 40 € jm. Samuti teos-
tame ka muid hooldustöid nagu 
näiteks lihvimistööd (piirded ning 
kõnnitee plaadid), hauaplaatide
pesu (vajadusel värvi lisamine), 
ristide värvimine, liivavahetus
ning muid hooldustöid. Haua-
rõõm OÜ. Tel 5638 9460. Facebook: 
Hauarõõm, e-mail: hauaroom@
gmail.com

• Hauahooldus. Hea Viru-Nigula, 
Kunda ja Lüganuse kalmistu külastaja. 
Hooldan Teie lähedaste haudasid. 
Kontakt: tel 5341 3539 või kalmuhald-
jas@gmail.com

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528
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KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

MÜÜA MÜÜA 
PUITBRIKETTI PUITBRIKETTI 

Hinnaga 180 €/tonnHinnaga 180 €/tonn

Transpordivõimalus
Erinevad 

pakendusviisid
Tel 513 2021

KüƩ epuude müük.

Hind alates 60 €/rm.

Mugav tellida 
e-poe kaudu:

WOODSTAR.EE

Kiire tarne!

Info tel 5556 0240

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

Muruniidukite ja muru-
traktorite rihmad, terad, 

starterid, terapukid, fi ltrid 
soodsate hindadega.

www.agroparts.ee
Rakvere, Rägavere tee 38.

Tel 526 0545

OÜ Puider müüb 
sanglepa küƩ epindasid. 
Samas pakkuda ka kuivi 

küƩ epuid (30 cm/50 cm) 
ja küƩ eklotse 40 L 

võrkkoƫ  des. 

Info tööpäeviƟ  
tel 5341 6329

E-R 10-17, L 10-14
Müük igal ajal eƩ e 

helistades kuni kella 
19.00-ni.

Vaata ka Kuldne Börs – 
mopeedid, rollerid, ATV-d.

Motorollerite, mopeedide, 
ATV-de remont ja hooldus

!!!TÜHJENDUS-
MÜÜK!!!

*Naistele linnaraƩ ad*
*ATV-d lastele*

*Mopeedid, rollerid*
*Elektri sõidukid*

(3-raƩ aline el. jalgratas)

Rakvere, Vilde 14 (bussijaama vastas)
Info tel 5648 6638

KÜTTEPUUDE MÜÜK
Saadaval on hall lepp, 

sanglepp ja kask.
Puu pikkuse lõikame 

vastavalt kliendi soovile.
Puud on saadaval 

lahƟ selt auto kasƟ s 
maha kallutades.

Tel 5347 7664, Erko
Kohala küla,
Rakvere vald

• Puude/põõsaste 
hoolduslõikus

• Taimekaitse tööd
• Istutustööd
• Muru rajamine, 

õhutamine
• Haljastuse püsihooldus
• Tänavakivide 

paigaldamine

Lase oma 
aia ilu õitsele!

KUIVA KÜTTEPUU MÜÜK
Lepp võrkkoƟ s 30 l, pikkus 
26 cm - hind 3 €}/koƩ 
Kask võrkkoƟ s 30 l, pikkus 
26 cm - hind 4 €/koƩ 

Transport alates 10 koƟ st 
Lääne-Virumaal hinna sees. 
LahƟ se küƩ epuu väikseim 
kogus 3 rm.

Info 5556 0240
www.woodstar.ee

Konditsioneerid
Õhksoojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Maasoojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

KODU

• Kevadine vanaraua koristus: garaa-
žid, kuurid, keldrid jne. Paku julgesti, 
tasuta ei taha! Tel 507 9984

• Kas kellelgi on pakkuda vanu balloo-
ne: propaani, hapniku, atsetüleeni 
jne? Ja muud vana rauda. Tel 5672 
7600

• Müüa käsipump kaevu, mis 
sobib aastaringselt kasutami-
seks. Pump on külmakindel. Pai-
galdamine meie poolt. Tel 557 
4792

• Müü a kooritud kuus elatte  ja 
aiaposte. Tel 5662 5497

• Müüa soodsalt kasutatud pesumasi-
nad, külmikud, elektripliidid. Garan-
tii. Soovi korral helistada tel 516 6570

• Müüa kasutatud naiste jalgratas, 
kummid uued, Riga. Tartu. Tel 503 
6561

• Müüa kreissaag ja pianiino Ukraina. 
Tel 5332 7768

• Müüa töökorras Husqvarna muru-
niiduk LB 155S. Tel 5615 2771

• Müüa euroaluseid (4 €/tk), 20 l 
plekk, kanistreid (7 €/tk). Tel 5660 
3463

• Müüa uus linttrenažöör ja seinale 
riputatav väike puhvet (soodsalt). Tel 
5349 9628

• Müüa nõukogudeaegseid raa-
matuid. Tel 5363 8143

• Ära anda korras külmik. Tel 5685 
8009

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan 
parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja väärisme-
talle. Tühjendusostud majapidamis-
te likvideerimisel. Raha kohe, koju 
kutsed tasuta, üle Eesti. Antiigiäri 
Pikk 7, Rakvere. Tel 528 2330, info@
hansaantiik.ee

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib 
kõike. Tel 507 9984

• Ostan täispuidust lille postamendi. 
Tel 507 9984

• Ostan nõukaaegseid mudelautosid. 
Tel 5672 7175

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, 
võib pakkuda ka koos töölauaga. Tel 
507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Vanavara ost, müük ja vahetus. 
Ostan majapidamise likvideerimisel 
jäänud esemeid – mööblist nõudeni ja 
muud kila-kola. Tel 503 1849

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 
5672 7175

• Ostan oma kollektsiooni „Nor-
ma” autosid, vormeleid, busse, 
tramme, laevu jne. Samuti nõuka 
(1970-90. a) 1/43 mudeleid ja 
valikuliselt Tarbeklaasi tooteid. 
Tel 529 1288

• Ostan NSVLi fotoaparaate, ob-
jektiive. Tel 5607 6805     

• Ostan 200 liitriseid plastmass vee-
tünne, 3 tk. Tel 511 5946

• Ostan soodsalt kuni 100 jm tollist 
servatud lauda. Võib olla kasutatud. 
Tel 528 2330

• Ostan murutraktori. Tel 503 9650

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Müüme Haljalas saetud ja lõhu-
tud küttepuid, kuivad ja toored, 
lehtpuu, koju vedu 5-10 rm. Tel 
505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja 
lepapuid (40 liitrilises kotis). Hal-
gude pikkus 30 cm. Hind lepal 4 €/
kott ja kasel 5 €/kott. Tel 505 1528

• /F/ SOO JUSPUMPADE MÜÜK, 
PAIGALDUS, HOOLDUS. Müüme 
ja paigaldame soojuspumpasid 
&konditsioneere. Soojuspum-
ba siseosa keemiline puhastus. 
Õhk-Vesi ja maaküte soojuspum-
pade müük ning paigaldus. VIRU 
SOOJUSPUMBAD OÜ. www.vi-
rusoojuspumbad.ee. Tel 5656 4857

• ÕHK- JA ÕHK-VESI SOOJUS, 
MAASOOJUS NING KONDITSIO-
NEERID | MÜÜK – PAIGALDUS 
– HOOLDUS – REMONT. Kui vajad 
soojuspumpa või konditsioneeri, 
küsi Rakvere Kliima OÜ-lt pak-
kumine! SUUR VALIK JA PALJU 
SOODUSPAKKUMISI!  Asume 
Nortsu tee 2, Rakveres. Lisainfo 
tel: 56622050, info@rakverekliima.
ee või vaata http://www.rakvere-
kliima.ee. TASUTA KONSULTAT-
SIOON!

• Müüa 30 cm kuivi lepahalge 40 l 
võrkkottides – 3.50 €/kott, kask 4 €/
kott. Lääne-Virumaal. Meie trans-
port. Tel 5610 5633

• Müüa halupuud 5 rm ja 2 rm 
alustel ja võrkkottides - 3 €/tk, puu-
liigid eraldi. Tel 5399 3702

• Müüa saetud ja lõhutud küttepuud: 
lepp, sanglepp, 60 €/ruum. Tel 5192 
4320

• ÕHK-, ÕHK-VESI soojuspum-
bad, MAAKÜTE , KONDITSIO-
NEERID,  VENTIL ATSIOONI-
SEADMED. MÜÜK– PAIGALDUS 
– HOOLDUS– REMONT! Leia oma 
kodu jaoks ideaalne soojuspump 
või konditsioneer – suur valik, 
uusimad mudelid! Küsi pakku-
mine juba täna! Lisainfo tel: 5649 
6888 või vaata www.eurokliima.
ee. TASUTA KONSULTATSIOON! 
PAIGALDUS ÜLE EESTI!

• Müüa küttepuid. Tel 5625 0962

• Müüa saetud ja lõhutud küttepuud. 
Transport hinnas. Pakkuda kaske, 
leppa, sangleppa ja segapuud. Tel 
513 7659

• Müüa toorest küttepuud, saadaval 
hall lepp ning sanglepp, pikkus vasta-
valt kliendi soovile. Transport väikese 
kallurautoga, mis võimaldab kitsastes 
kohtades manööverdamise. Saadaval 
ka kuiva puud. Võimalik osta ka 40 
L võrkkotis. Kontakt: 558 0919, 5840 
6778. Asukoht: Lääne-Virumaa

• Müüa küttepuud: toored lahtised 
küttepuud 30 cm – 60 cm, hall lepp 
55 €/rm ja sanglepp 70 €/rm. Kuivad 
küttepuud võrkkotis 30 cm – 4 €/tk, 
klotisd - 3.50 €/tk. Rõhume kvalitee-
dile ja puukoormate puhtusele. Puud 
kliendile laotud kujul (täpsed kogu-
sed). Halupikkus ja jämedus vastavalt 
kliendi soovile. Tel 5559 0853

• Müüa kuiva leppa 40 l kotis. Vedu 
alates 10 kotist. Tel 5380 5508

• Müüa küttepuid aastaringselt koos 
kohale toomisega, veokile laotult 5-15 
m3. Kuivad 38, 50 cm ja toored 30-50 
cm, hinnad soodsad. Tel 503 0311

Müüa küƩ epuid, 
kuivi ja tooreid

koos transpordiga 
koormasse laotult.

Lisaks müüa kuivi 30 cm 
(lepp, kask) 40 l võrgus. 

Tel 5554 6093

EHITUS

• Müüa Rakveres võimsa mootori-
ga platesaag/paksusmasin. Heas 
korras. Hind 230 € Tel 528 2330

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

METS

• Ostan kasutatud mootorsae, võ-
salõikaja, puulõhkuja, väiksema 
metsaveo haagise, sae juhtplaate. 
Tel 503 9650

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee
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Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED
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Korralda oma järgmine 
pidu Rakvere Carolas!  

Stiilne ja privaatne 
peoruum kuni 30-400 

inimesele

Ideaalne 
sünnipäevadeks, fi rma-

pidudeks, kokku-
tulekuteks ja muuks!

Asukoht: Kuke 3, Rakvere

Broneeri juba täna! 

carola@rideen.ee

Telefon 564 4407

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

PÕLLUMAJANDUS

• Teenustööd teie lihadest: veised, 
sead, lambad, toodame suitsu-
vorste, grillvorste, konserve jne. 
Tel 507 2921

• Müüa soodsa hinnaga sealiha. Vaja-
dusel tükeldamine.  Info tel 5196 2628 
või 5354 3002

• Müüa Kungla Talu seemne- ja söögi 
suurust kartulit „Laura” ja „Gala”. Info 
tel 514 1338. Vedu

• Müüa T-25 ja RS09 osi. 5558 5956

OST
• Täru Lihatööstus OÜ ostab veiseid, 
noorloomad, pullid, lehmad. Hinnad 
kokkuleppel. Tel 528 8693

• Ostan kasutatud mootorsae, võib va-
jada ka suuremat remonti. Tel 503 9650

• Ostan T25, T16, T40AM , MTZ trak-
tori. Tel 5565 9595. Paku julgesti!

• Ostan haakeriistad traktorile T-25. 
Tel 5687 5845

Müüa Rakvere 
parim

sõelutud muld,
10 €/tonn.

Transport al 50 €.
Tel 525 5126

VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaegseid   ja 
valikuliselt ka nõukogudeaegseid
asju. Ostame praktiliselt  kõike seda, 
mida teisedki kuulutavad jpm. Raha 
kohe, koju kutsed tasuta. Tühjen-
dusostud majapidamiste likvideeri-
misel. Kauplus Hansa Antiik, Pikk 7, 
Rakvere. Tel 528 2330

• Vanavara ost, müük ja vahetus. 
Ostan majapidamise likvideerimisel 
jäänud esemeid – mööblist nõudeni ja 
muud kila-kola. Tel 503 1849

• Ostan erinevat vanavara: raa-
matuid, tehnika ajakirju, mööblit, 
rahasid, ordeneid, rinnamärke, 
vimpleid, heliplaate, kellasid, 
fototehnikat, fotosid, albumeid, 
raadio, lauanõusid, ehteid ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 
5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakkuda ka 
hambakulda või üksikuid kuld ja 
hõbe ehteid - ka sulatuseks. Kõik 
muud vanad esemed ka huvitavad! 
Tel 5872 5458

• Ostan nostalgilisi nõuka laua-
nõusid, vaase, serviise jne (ka 
üksikud) keraamikat. Huvitavad 
ka merevaigust kaelakee (mak-
san kuni 500 €), sõled, prossid, 
sõrmused, käevõrud, vanad kuld 
ja hõbeehted, karpides lusikad, 
kujud jne. Erineva vanavara (ka 
kolimisjäägid) raamatute ja kunsti 
ost! Tulen ise kohale – raha kohe 
kätte! Tel 5356 0761, Liina

• OSTAN TSAARI PABERRAHA-
SID JA VANU DOLLAREID. Tel 
516 4685

• Ostan vanu raamatuid, piib-
leid, ehteid, sõlgi, sõrmuseid, 
käevõrusid, merevaiku, münte, 
hõberublasid, kellasid, hõbedat
(pitsid, lusikad, portsigarid jne). 
Pakkuda võib ka terveid kollekt-
sioone - mündid, märgid, postkaar-
did, automudelid, paberrahad jne. 
Huvitavad ka vanad rinnamärgid, 
medalid, ordenid, koolimärgid, 
spordimärgid, märgikarbid ja mär-
givaibad. Pakkuda võib igasuguseid 
esivanematest jäänud asju, mis 
enam kasutust ei leia või huvi ei 
paku! Tulen ise kohale – raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest 
klaasist vaase, nõukogudeaeg-
seid ja vanemaid ehteid, sõlgi, 
käevõrusid, merevaiku, karpides 
lusikaid, EW aegseid kohvikanne
ja piimakanne. Samuti ostan 
nõukogudeaegseid ja ka vanemaid 
raamitud seinapilte, graafi lisi lehti, 
õlimaale, akvarelle, kujusid, keraa-
milisi seinaplaate, fotoaparaate, 
fotosid, fotoalbumeid, postkaarte 
jne. Igasuguse huvitava vanavara, 
raamatute ja kunsti ost! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, medaleid, postmar-
ke, albumeid, vimpleid, tikutoose
ja palju muud. Kõik vana huvitab! 
Tel 5872 5458

• Ostan nõukogudeaegseid ja ka 
vanemaid raamitud seinapilte, 
graafi lisi lehti, õlimaale, akvarel-
le, kujusid ja skulptuure. Samuti 
ostan igasuguseid nõukogudeaeg-
seid keraamilisi kujusid, kujukesi, 
skulptuure ja keraamilisi seina-
plaate. Võib pakkuda ka pilte mis 
vajavad raamimist ja korrastamist. 
Muuda kasutuna seisev kunst 
rahaks! Said päranduseks korteri 
või plaanid kolida? Ostan üleliigse 
vanakraami ja raamatud! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan igasuguseid rinnamärke
ja medaleid! Huvitavad erinevad 
medalid, ordenid, Kaitseliidu, 
sõjaväe, politsei ja piirivalvega 
seotud märgid. Samuti Teise maa-
ilmasõjaga seonduvad medalid, 
märgid, kiivrid, riided, täägid, 
binoklid, lauanõud, dokumen-
did, varustus, embleemid jne. 
Pakkuda võib ka nõukogudeajast 
pärinevaid ordeneid, medaleid, 
koolimärke, spordimärke, märgi-
vaipasid ja märgikarpe. Ostan ka 
vanu paberrahasid, münte, hõbe-
rublasid. Paku julgelt! Tulen ise 
kohale – raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

TUTVUS

• Maal elav 50+ naine soovib tutvuda
kuni 60aastase mehega. Tel 5371 8264

• 56aastane maalt pärit mees soovib
tutvuda üksiku saleda naisega elu 
eesmärgil. Tel 5894 2923

MUU

• www.toonklaas.ee

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 
1727. 24H. www.ennustus.ee

Siiras kaastunne 
Rita Altnurmele

ISA
kaotuse puhul.

 OG Elektra Tootmine 

Tuul nii tasa puude ladvus liigub,
linnud unelaulu laulavad…
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RAAMID

-70%Kuni

KLAASIDVÕI

-50%KÕIK

WWW.OPTIKa.EE

Soodustus kehtib raamide ja klaaside koosostul. 
Täpsemad kampaaniareeglid kauplustest.

Optometristi vastuvõtt
6., 13., 20., 27. märts
Silmarõhu kontroll

6., 27. märts

Silmanägemise kontroll

TASUTA!

Eelregistreerimine telefonil:
322 3354

T-R 9-18, L 9-14

Tallinna tn 16, Rakvere

REKLAAM

Algas kevad-  ja suvelilletaimede müük!

Reedel, 18. aprillil müüb turul puukool viljapuude ja marjapõõsaste 
istikuid, ilupõõsaid ning maasikataimi kella 10.00 – 11.30!

Info tel 322 3877, turg@ogelektra.ee

HINNAD RAKVERE TURUL 17. APRILLIL. 
RAKVERE TURG, (LAADA 39), AVATUD E - P 8.OO – 16.OO

KAUBA NIMETUS ÜHIK HIND
Kartul kg 0.80 – 1.00
Värske kartul, imp. kg 2.50
Maitseroheline (till, petersell, r.sibul) kg 9.00 – 18.00
Küüslauk, imp. tk 1.00
Kurk, väike, imp. kg 4.50
Salati kurk, imp. kg 3.50
Vaarika tomat, imp. kg 6.00
Kollane tomat, imp. kg 6.50
Redis, imp. kimp 1.50
Herned, imp. kg 8.00
Porgand kg 2.50
Õunad, Läti kg 2.50
Maasikad, imp. kg 6.00
Vaarikad, imp. 125 g. karp 4.00
Kultuurmustikad, imp. kg 16.00
Arbuus, imp. kg 3.50
Sarapuu pähklid kg 5.00
Kreeka pähklid kg 5.00
Kreeka pähklid (puhastatud) kg 16.00
Mesi 700g purk 6.00
Seemned lindudele 5 kg kott 7.50
Värsked räimed ja kilud kg 2.00

Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ, 
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 322 5093, 
toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee

Kuulutaja ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS
Toimetuse külastus 
eelneval kokkuleppel

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 5373 4199
Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 5373 4199
Tegevtoimetaja
Liisi Kanna, 322 5092, 
liisi.kanna@kuulutaja.ee
Müügikonsultant
Silja Part, 5373 4199
kuulutus@kuulutaja.ee
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vajanguperefarm@gmail.com perefarmTEL. 509 9513  / /

Sealiha al 3.75 €/kgSealiha al 3.75 €/kg

Müügil erinevaid šašlõkke ja grilltooteid.

Sealiha al 3.75 €/kg

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

AVATUD

T-R 10-18 L 10-15I

Uudisena müügil erinevad
kastmed grill-lihade juurde.
Uudisena müügil erinevad
kastmed grill-lihade juurde.

APRILL ON SÜNNIPÄEVAKUU ja selle puhul
on meil erinevaid hinnaüllatusi terve kuu jooksul.

• PARIMA HINNAGA
,FASSAADI-, SOKLI- JA TULETÕKKEPLAADID

KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE PAIGALDUS

I I

Traktorite ja veoautode rehvivahetus

30€

Tegeleme ainult Lääne-Virumaal
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